SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
Sp. Z 0.0.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 23.03.2015r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybiec przetargu
nieograniczonego na dostawg sprzgtu, aparatury medycznej i akcesoriéw do urzadzen.
Znak sprawy ZP-2200-15/15

Wyjasnienia Zamawiajgcego 1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(L.).
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci pompy odporne na defibrylacj¢ i posiadajace klasg odpornosci elektrycznej
I, typ CF, zgodnie z norma PN-EN 60601-2-24?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci pompy strzykawkowe, umozliwiajace ustawienie jednego z 11 poziomow
okluzji w granicach 50a 1000 mm Hg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuéci pompy posiadajace klawiaturg symboliczng i numeryczng do szybkiego
wprowadzania parametrow infuzji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowang pompe, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 4 — Drobne narzedzia chirurgiczne wielorazowego uzytku

Pytanie 4

Poz. Nr 8 - Prosimy o dopuszczenie narzedzia o df. 170 mm, pozostate parametry bez zmian,
funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowane narzgdzie.

Pytanie 5

Poz. Nr 10 - Prosimy o dopuszczenie narzgdzia o dt. 165 mm, pozostate parametry bez zmian,
funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane narzg¢dzie.

Pytanie 6

Poz. Nr 11 - Prosimy o dopuszczenie narzedzia o df. 165 mm, pozostate parametry bez zmian,
funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane narzgdzie.

Pytanie 7

Poz. Nr 12 — Prosimy o dopuszczenie narzedzia o dt. 165 mm, pozostale parametry bez zmian,
funkcjonalnie identyczne,



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane narzedzie.

Pytanie 8

Poz. N1 13 — Prosimy o dopuszezenie narz¢dzia o di. 125 mm, pozostale parametry bez zmian,
funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane narzedzie.

Pytanie 9

Poz. Nr 14 — Prosimy o wyjasnienie czy bransza robocza ma mie¢ szerokos$é¢ 7 mm czy tez 10 mm.
Odpowiedz:

Bransza robocza moze mie¢ szerokosé 7 mm lub 10 mm.

Pytanie 10

Poz. Nr 15— Prosimy o dopuszczenie narzgdzia o dt. 170 mm, pozostale parametry bez zmian,
funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowane narzedzie.

Pytanie 11

Poz. Nr 16 — Prosimy o dopuszczenie narzedzia o di. 115mm lub o di. 140 mm, pozostale parametry
bez zmian, funkcjonalnie identyczne.,

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci proponowane narzedzie.

Pytanie 12

I. Zalgcznik nr 3.2 do SiWZ — wzér Umowy — Par. 4, Pkt. 2 — Terminy i sposob realizacji
Prosimy o wydluzenie terminu dostawy z max. 5 dni do 30 dni z uwagi na fakt, ze przedmiotem
zamdwienia sg wielorazowe, narzedzia chirurgiczne wykonane z wysokiej jakodci stali nierdzewnej.
Czas produkcji tego rodzaju narzedzi jest bardzo dlugi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

do poz. 14 (lampa bezcieniowa mobilna)

Czy zamawiajacy wydzieli z pakietu poz. nr 14 - Lampy bezcieniowe mobilne?

Pakiet nr 1 zawiera réznorodne wyposazenie, co uniemozliwia innym firma np. specjalizujacym sie w
produkeji lamp zlozenie oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

do poz. 14 (lampa bezcieniowa mobilna)

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie terminu dostawy dla poz. 14 (lampy bezcieniowe,
mobilne) do 10 tygodni?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 15

do poz. 14 (lampa bezcieniowa mobilna)

Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania lampe z mozliwoscia elektronicznej, bezstopniowej
regulacji natgzenia swiatla lampy w zakresie 50% do 100%? pozostate parametry lampy zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Pakiet nr 1 — 6.Wézek reanimacyjny z szufladami (1szt.)
Pytanie 16

Czy Zamawiajgey dopuscei do zaoferowania wysokiej jakosci wozek, ktorego konstrukecja tj. rama.
$ciany boczne i tylna wykonane sa w technologii dwusciennej z anodyzowanego aluminium z
wypelieniem izolacyjnym o konstrukeji plastra miodu zapewniajacej sztywnosé i wygluszenie bez
powloki antybakteryjnej? Uzyty material sprawia ze wozek jest lekki i fatwy w prowadzeniu, a
ponadto latwicjszy w czyszezeniu i dezynfekeji. Powloka antybakteryjna jest warstwa Scieralng i nie
eliminuje koniecznodei dezynfekeji wozka - stanowi jedynie ograniczenie konkurencyjnosci
sktadanych w postgpowaniu ofert.



Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek posiadajacy blat wykonany z
tworzywa poliuretanowego Baydur® - nie termoplastycznego o grubosci 30mm, odpornego na
zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, latwego w czyszczeniu bez powloki
antybakteryjnej? Proponowane rozwigzanie jest roéwnie Korzystne i gwarantuje dlugi okres
uzytkowania wozka oraz jego odporno$¢ na mozliwe uszkodzenia. Ponadto powloka antybakteryjna
jest warstwa $cieralng i nie eliminuje koniecznosci dezynfekeji wozka — stanowi jedynic ograniczenic
konkurencyjnosci sktadanych w postgpowaniu ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakodci wozek wyposazony w 4 tworzywowe,
pojedyncze cichobiezne kola o $rednicy 125mm, latwe w czyszczeniu, nickorodujace i nie

zostawiajace §ladéw (3 kola z blokada, 1 antystatyczne)? Oferowane rozwigzanie gwarantuje pelng
mobilno$é wozka i jego skuteczniejsze unieruchomienie. Ponadto zastosowanie antystatycznego kota
skutecznie zapobiega przed gromadzeniem si¢ ladunkéw elektrycznych na powierzchni wozka.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek wyposazony w wysuwany blat
roboczy spod blatu o dopuszczalnym obciazeniu na poziomie ~5kg? Biorac pod uwage fakt, ze
wysuwany blat roboczy stuzy przede wszystkim do pisania to nie ma potrzeby aby charakteryzowal
sie obcigzalnoscia na poziomie az 15kg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania wysokiej jakosci wozek wyposazony w uchwyt na
opakowanie rekawic niesterylnych umieszczony nad blatem na aluminiowym wysiegniku? Pod
wzgledem funkcjonalnym jest to rozwigzanie tozsame z wymaganym, gwarantujace fatwy i szybki
dostep do rekawic.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek wyposazony w dozownik na ptyn
aseptyczny umieszczony nad blatem na aluminiowym wysiggniku? Pod wzglgdem funkcjonalnym jest
to rozwigzanie tozsame z wymaganym, gwarantujace fatwy i szybki dostgp do dozownika ptynu
aseplycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek bez systemu oswietlenia pola
roboczego? Rozwigzanie to nie jest konieczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy dopugci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek wyposazony w 5 szuflad o
wymiarach roboczych:

- 10x60cm z podzialem umozliwiajacym uzyskanie 12 pol

- 10x60cm z podzialem umozliwiajacym uzyskanie 12 pol

- 15x60cm z podzialem umozliwiajacym uzyskanie 3 pol

- 15x60cm z podzialem umozliwiajacym uzyskanie 12 pol

- 21x60cm z podziatem umozliwiajacym uzyskanie 12 pol?

Jest to rozwigzanie umozliwiajace przechowywanie duzej ilodci lekéw i materialow medycznych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci proponowany wozek, pozostate parametry zgodnie z STWZ.



Pytanie 24

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek o  wysokosci z blatem
wynoszacej 1045mm? Jest to wysokos¢ optymalnie dostosowana do potrzeb uzytkowych i bardzo
dobrze sprawdza si¢ w praktyce.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamowienia: Pakiet nr 1 - 14. Lampa bezcieniowa, mobilna (3szt.)

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampg zabiegowa z mozliwoscia
regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3700 do 5000°K w 5 krokach (3700-3900-4300-4550-
5000°K)? Jest to rozwiazanie korzystniejsze od wymaganego gdyz umozliwia dobranie odpowiedniej
temperatury barwowej kazdorazowo w zaleznosci od przeprowadzanego zabiegu. co pozwala na
doktadniejszg analize tkanek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuéci proponowana lampg, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa o natgzeniu Swiatla
mierzonym z odleglosci 1m na poziomie 50 000Lux? Jest to natgzenie w zupelnosci wystarczajace do
przeprowadzania kazdego rodzaju zabiegu i nie ma potrzeby aby stalo na wyzszym poziomie. Ponadto
roznica rzedu ~10 000 Lux nie wplynie negatywnie na jasno$¢ o$wietlenia, gdyz jest to wartos¢ zbyt
niska aby roznica tego rzedu byla widoczne gotym okiem.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa z plynna regulacja
plamy $wietlnej w zakresie od 180 do 360mm? Jest to rozwiazanie korzystniejsze od wymaganego
umozliwiajace dostosowanie odpowiedniej $rednicy odwietlanego pola w zaleznosci od
przeprowadzanego zabiegu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowana lampg, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampg zabiegowa wyposazona w uchwyt
sterylny do pozycjonowania lampy bez dodatkowych zintegrowanych ,brudnych™ uchwytow
rozmieszczonych na obwodzie kopuly? Opisane rozwigzanie jest w zupelnosci wystarczajace do
latwego pozycjonowania lampy pod kazdym katem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowg 2z
wiacznikiem/wytacznikiem zintegrowanym z regulatorem do plynnej regulacji natgzenia $wiatta w
zakresic od 0 — 100% znajdujacym sie na czaszy lampy? Pod wzgledem funkcjonalnym oferowane
rozwigzanie jest tozsame z wymaganym, a mozliwo$¢ plynnej regulacji natgzenia w wigkszym
zakresie wydaje sie rozwiazaniem bardziej pozadanym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowana lampe, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe zabiegowa o Srednicy 25cm?
Oferowane rozwiazanie tylko nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma zadnego wplywu na
parametry swietlne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowana lampe, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 31

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.3

Czy Zamawiajacy dopusci Rochester-Pean proste o df.14cm lub 16cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany pean.



Pytanie 32

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.4

Czy Zamawiajacy dopusci Ochsner-Kocher proste o di.14cm lub 16¢m ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany kocher.

Pytanie 33

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.8

Czy Zamawiajacy dopusci Imadlo Mathieu bez wktadki utwardzonej o di.17¢m ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuéci proponowane imadto.

Pytanie 34

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.10

Czy Zamawiajacy dopusci Nozyczki chirurgiczne proste o koficowkach ostrych o df.15,5¢cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane nozyczki.

Pytanie 35

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.11

Czy Zamawiajacy dopusci Nozyczki chirurgiczne zagigte o koficowkach ostrych o di.15,5¢m ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowane nozyczki.

Pytanie 36

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.12

Czy Zamawiajacy dopusci Nozyczki chirurgiczne proste o koncowkach tgpych o di.15,5¢cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane nozyczki.

Pytanie 37

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.13

Czy Zamawiajacy dopusci Kleszcze Halsted-Mosquito proste o dt.12,5cm, z zabkami lub bez zabkow
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowane kleszcze.

Pytanie 38

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.14

Czy Zamawiajgcy dopusci Kleszcze typu Luer prosty o dl.17cm, proste ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowane kleszcze.

Pytanie 39

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.15

Czy Zamawiajacy dopusci Kleszeze do cigeia kodei typu Liston o dt.17¢m, proste ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane kleszcze.

Pytanie 40

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.16

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki opatrunkowe typu Knowles o dt.14,5cm - wedlug zataczonej
karly katalogowej

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowane nozyczki.

Pytanie 41

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.17

Czy Zamawiajacy dopusci Hak jednozgbny typu Volkmann mocny, tgpy, stalowy o di.21,5¢cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany hak.

Pytanie 42



dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.18

Czy Zamawiajacy dopusci Mlotek stalowy typu Bergmann o di.23,5cm, o cigzarze 300gram, $r.30mm
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany miotek.

Pytanie 43

Pakiet nr 1, pozycja 13 Aparat ambu — 10 szt.

Prosimy o dopuszczenie aparatu Ambu z zaworem cisnieniowym 40 cmH20

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany aparat, pozostate parametry zgodnie z STWZ,

Pytanie 44

Prosimy o dopuszczenie aparatu Ambu z workiem o objetosci 1475 ml i objetos¢ oddechowej 1100 ml,
ktora zgodnie z wytycznymi resuscytacji wystarczy do skutecznej wentylacji kazdego pacjenta
dorostego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusdci proponowany aparat, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

PAKIET NR 3 Aparaty ambu

Pytanie 45

Prosimy o dopuszczenie apartu Ambu ¢ maksymalnej objeto§¢ worka 220 ml i objetosei wdechu 150
ml, kiora zgodnie z wytycznymi resuscylacji wystarczy do bezpiecznej wentylacji noworodkéw i
niemowlat masie ciala do 10 kg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany aparat, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46

Prosimy o dopuszezenie apartu Ambu o maksymalnej objetosci wdechu 300 ml, ktora zgodnie z
wytycznymi resuscytacji wystarczy do bezpiecznej wentylacji noworodkow, niemowlat i matych
dzieci masie ciata do 20 kg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany aparat, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1

Pytanie 47

poz 9:

Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie wagi 0 nosnosci oraz zakresie tary: 300 kg
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuéci proponowang wage, pozostate parametry zgodnie z SIWZ,

Pytanie 48

Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie wagi o doktadnosci 100 g w calym zakresie wazenia
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowang wage, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Prosimy o dopuszczenia wagi ze wzrostomierzem o podziatce Imm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowang wage, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

poz 14:

Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie lampy o natezeniu 50 000 lux

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie 51

Prosimy o wyrazenie zgody na zaproponowanie lampy o Srednicy czaszy 21,5 cm. Wielkos¢ koputy
nie ma zadnego znaczenia dla parametréw uzytkowych lampy

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowana lampe, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52

Prosimy o rezygnacj¢ z wymogu dodatkowych, niesterylnych uchwytéw na kopule lampy.
Proponowana przez nas lampa posiada uchwyt sterylny co zapewnia wystarczajacg mozliwos¢
manewrowania czasza lampy

Odpowiedz:



>

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

Prosimy o dopuszczenie lampy, ktorej wytacznik jest umieszczony na czaszy lampy

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowang lampg, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54

SIWZ: Prosimy o wyrazenie zgody na przedstawienia wykazu dostaw dwa razy po 100 000 z1.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 55

do zadania nr 1, pkt 19, podpunkt 19.13 ,,Optyki laryngologiczne”- Sszt

Czy Zamawiajacy dopusci optyki laryngologiczne o kacie pola widzenia 98 stopni +/- 15%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane optyki, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 w punkcie 4 zgodzi sig na zlozenie oferty na kocher 160mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci proponowany kocher, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 w punkcie 8 zgodzi si¢ na zlozenie oferty na imadta Mathie, bez
wkladki utwardzanej 170mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane imadta, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 w punkcie 18 zgodzi sig na ztozenie oferty na mlotek stalowy typu
BERGMANN, ciezar 300g, dt. 240mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany mlotek, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59

Dotyczy pozyciji nr 4 — respirator z butlg i reduktorem.

Czy Zamawiajacy dopudci na zasadzie rownowaznosci najnowszej generacji respirator transportowy
niemieckiego producenta zasilany pneumatycznie z pozwalajacym bezpieczng wentylacje
sterowaniem elektronicznym, dzieki czemu ogranicza sig zuzycie tlenu w trakcie pracy, zasilanym z
wewnetrznej wystarczajacej na 2 lata pracy baterii, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rOwnowaznos$ci najnowszej generacji respirator transportowy
niemieckiego producenta zasilany pneumatycznie z pozwalajacym bezpieczng wentylacje
sterowaniem elektronicznym, dzigki czemu ogranicza si¢ zuzycie tlenu w trakcie pracy, zasilanym z
wewngtrznej wystarczajacej na 2 lata pracy baterii, posiadajacy regulacje objetosci oddechowej w
zakresie od 65 do 950 ml ( dolny zakres pozwalajacy na wentylacje dzieci od 10 kg masy ciata, a
gorny w zupetnosci wystarczajacy dla wentylacji dorostych), posiadajacy funkcjg ,.oddechu na
zadanie” z regulacja manualng i zapewnieniem poprawnosci i bezpieczenstwa wentylacji w postaci
alarmu bezdechu, z funkcja wentylacji manualnej zintegrowanej z metronomem ulatwiajacym
wykonywanie RKO o przeplywie gazu w trybie automatycznym w zakresie 42-52 I/min?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61

Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyodrebnienie poz. nr 1 Aparaty EKG do odrgbnego pakietu. Pozwoli to Zamawiajgcemu
na uzyskanie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62

Dotyczy Aparatu EKG



Czy Zamawiajacy dopusdci aparat EKG z pamigcia wewnetrzna 300 badan, oraz pamigcia zewnetrzng
(karta SD), mozliwoscia podiaczenia pamigci USB oraz mozliwoscig przesytania danych na PC za
pomocg polaczenia LAN lub wifi?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG bez funkcji umozliwiajacej przesytanie zapisow badania na
dowolng skrzynke e-mail oraz inny aparat EKG bezposrednio z aparatu? Wynik badania moze by¢
przesylany po przeniesieniu go na PC.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 64

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG bez mozliwosci wydruku w formacie A4 na drukarce laserowe;j
podlaczonej bezposrednio do aparatu? Wydruk w formacie A4 jest mozliwy po przeniesieniu badania
za pomoca pamigei zewnetrznej na dowolny komputer,

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 65

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG bez mozliwosci rozbudowy o przystawke do badan
spirometrycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG o wadze 4,6 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67

Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyodrebnienie poz. nr 2 Kardiomonitory do odrebnego pakietu. Pozwoli to
Zamawiajacemu na uzyskanie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68
Dotyczy Kardiomonitorow
Czy Zamawiajacy dopuscei kardiomonitory z mozliwodcia przenoszenia wszystkich zapisanych danych
pacjenta oraz danych pomiarowych na Pendrive w celu ich archiwizacji?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 69
Dotyczy Kardiomonitoréw
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory wyposazone w pamigé ostatnich 1000 wynikéw pomiaréw
NIBP?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci proponowany kardiomonitor, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie 70
Dotyczy Kardiomonitordw
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory z pomiarem tetna z modulu saturacji w zakresie 25 — 250
ud./min.?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.
Pytanie 71
W zwiazku z ogloszeniem przez Panstwo postepowania na ..dostawe sprzetu, aparatury medycznej |
akcesoriow™, zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do postgpowania przetargowego, defibrylatora



(

LIFEPAK20e, renomowanego producenta, ktory posiada rozwigzania rownorzgdne lub lepsze od
wymaganych prze Pafstwo parametréw oraz na wydzielenie zadania nr 5: Defibrylator z Pakietu nr 1
w tym postgpowaniu.

W obecnym ksztalcie, wymagane przez Panstwo parametry wskazuja na urzadzenie jednego
producenta, defibrylator Mindray, ktérego dystrybutorem w Polsce jest firma Biameditek sp. z o.0.
Wydzielenie zadania nr 5 w Pakiecie nr 1 jako samodzielnej pozycji, pozwoli na uzyskanie przez
Zamawiajacego, znacznie nizszej ceny defibrylatora, niz bylo by to mozliwe w pakiecie z innymi
urzadzeniami.

Oferowane parametry techniczne defibrylatora LIFEPAK20e:

Defibrylacje reczna, AED oraz kardiowersje, dwufazowa fale defibrylacji w zakresie 2 — 360 J, 25
pozioméw energii (2,3,4,5,6,7,8,9,10,15,20,30,50,70,100,125,150,1 75,200,225,250,275,300,325,360),
czas ladowania do energii 200J ponizej 5 sekund, tyzki twarde dla dorostych oraz pediatryczne,
mozliwoéé uzywania lyzek do defibrylacji wewngtrznej, kolorowy wyswietlacz LCD o przekatnej 5,7
cala i rozdzielczogci 320 x 240 pikseli, mozliwo$é wyéwietlania 2 krzywych dynamicznych na ekranie
monitora, zasilanie z sieci 230 V AC oraz wewnetrznego akumulatora, mozliwos¢ wykonania 140
defibrylacji z energia 360 J przy w pelni natadowanym akumulatorze, o wadze 6,6 kg wraz z
akumulatorem, tyzkami twardymi i kablami do terapii, wbudowana drukarka termiczna, z szybkoscia
wydruku 25 mm/s z dokladnoscig +-5%, z papierem o wymiarach 50 mm, z mozliwosé
archiwizowania i drukowania wszystkich rejestrowanych danych, ze stymulacja natgzenia pradu od 0
do 200 mA, z czestoscig impulsu od 40 do 170 ppm, z trybem pracy stalym i na zadanie, z
sygnalizacja wszystkich monitorowanych parametrow, z regulacja granicznych wartosci alarmow.
Okres gwarancji 36 miesigcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,
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